



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس شماره ۱، روز ۴ ماه ۸ سال ۹۴ تهیه شده در روابط عمومی واحد چالوس

در بیست و سومین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم صورت گرفت

### کسب عنوان برتر نشریه قرآنی زلال تسنیم

#### دانشگاه آزاد اسلامی چالوس در کشور

با ارسال لوح تقدیری از سوی حمید صابر فرزام دبیر بیست و سومین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم از مدیر مسئول نشریه زلال تسنیم دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس تقدیر شد، در این لوح آمده است: قرآن مظهر تجلی خداوند برای بندگان می باشد، قرآن دریایی است که انسانی همچون حضرت امیر المومنین علی(ع) درک عمق آن را محال دانسته است. آری کسی که توفیق به خدمتگزاری به این ساحت مقدس را دارد باید همواره پیشانی تشکر به درگاه احدیت نهاده و خالق هستی را به خاطر این توفیق بزرگ سپاسگزار باشد.

سرکار خانم نرجس ناظریان مدیر مسئول نشریه زلال تسنیم سرکار عالی به عنوان مدیریت برتر در نشریات کانون های قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی را در بیست و سومین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم قدر دانی کرده و این لوح تقدیر با خالصانه ترین دعاها تقدیمتان می گردد

در شورای تخصصی استان مازندران صورت پذیرفت

### دو معاون و رئیس شورای تخصصی استان مازندران شدند

شورای تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران با حضور دکتر کیومرث نیاز آذری دبیر هیات امانا و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران و معاونین مربوطه برگزار گردید، دکتر محمد باقر پاشا معاونت دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس توانست با حد اکثر آرا به عنوان رئیس شورای دانشجویی، فرهنگی و ورزشی استان مازندران را بدست آورد. دکتر داوود کیا کجوری معاونت

اسلامی واحد ساری برگزار گردید. تیم فوتسال واحد چالوس با غلبه بر کلیه حریفان خود به فینال مسابقات راه یافت و در مرحله نهایی به مقام نایب قهرمانی دست یافت اعضای تیم فوتسال واحد چالوس:

۱- حسام زوج ۲- احمد رضا تقی زاده  
 ۳- محسن منصور لکوریج ۴- نیما سام  
 ۵- مصطفی بابایی ۶- علی اصغر کیا  
 کجوری ۷- نوید فلاحت گو ۸- مجید  
 حکیم زاده ۹- پوریا حسینی ۱۰- پدرام حسن پور  
 ۱۱- رضا هرسیج ۱۲- کمیل کیا  
 مربی تیم: عادل علیزاده سرپرست  
 تیم: منصور پژوهیده



به دلیل خدمات فرهنگی دکتر مرتضی سام دلیری صورت پذیرفت:

### تقدیر امام جمعه شهرستان چالوس از ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس

به مناسبت سالروز اقامه اولین نماز جمعه در سراسر کشور به همین منظور از سوی امام جمعه شهرستان چالوس طی مراسمی در سالن شهید آوینی با حضور ناصر زندی فرماندار، حضرت حجت السلام والمسلمین دکتر ابراهیمیان نماینده مقام معظم رهبری در دانشگاههای آزاد اسلامی استان مازندران و حضرت حجت السلام والمسلمین راشدی نوری امام جمعه شهرستان در جمع کثیری از فرهنگیان، دانشگاهیان، فرماندهان سپاه و نیروی انتظامی، بازاریان و نماز گزاران جمعه با اهدا لوح تقدیر از دکتر مرتضی سام دلیری ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس تقدیر به عمل آورد.

در این لوح آمده است: محضر گرامی جناب دکتر سام دلیری، حال که خداوند توفیق خدمت رسانی در سنگر نماز جمعه، این سنگر اساسی در مقابل تهاجم همه جانبه دشمن و شبکه مهم و ارزشمند دینی، مردمی و فکری را به شما ارزانی داشته است.

بدین وسیله مراتب سپاس و تقدیر خود را از تلاش ها و زحمات جناب عالی در زمینه پیشبرد اهداف فرهنگی و عبادی نماز جمعه این شهرستان اعلام و از خداوند منان عزت و سلامت و تداوم حضور و همکاری شما را مسالت دارم و این لوح تقدیر به پاس زحمات تقدیمی می گردد. امید است در راه خدمت رسانی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در ظل توجهات خاصه حضرت ولی عصر عجل الله تعالی و فرجه و الشریف و رهبری حضرت امام خامنه ای (دامت ظلّه) موفق و موید باشید.

پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس هم با اکثریت آرا به عنوان رئیس شورای پژوهش و فناوری استان مازندران را بدست آورد.

در این حکم که به امضا دکتر نیاز آذری رسیده آمده است: امید است با توکل به خداوند متعال و با صداقت کاری، امانت داری و قانونمندی در انجام امور محوله موفق باشید.

برگزاری کارگاه فرهنگی

### اخلاق خانوادگی و اجتماعی در نهج البلاغه، در واحد چالوس

به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس کارگاه فرهنگی تحت عنوان «اخلاق خانوادگی و اجتماعی در نهج البلاغه» با حضور دکتر مصطفی دلشاد تهرانی و با حضور پور شور اساتید و دانشجویان این واحد دانشگاهی در سالن مرحوم دکتر مسلمی با همکاری بسیج اساتید و دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در استان مازندران برگزار گردید. حجت الاسلام حاج سید صادق مطهری معاونت فرهنگی و اجتماعی واحد چالوس ضمن خوشامد گویی و با ذکر حدیثی از امام جعفر صادق (ع) گفت: مردم برای اداره خانواده و منزل به سه خصلت نیاز دارند که اگر در طبیعت او نباشد باید تلاش کند تا در خودش ایجاد نماید.

این سه خصلت عبارتند از: خوش رفتاری، معاشرت خوب و گشاده دستی سنجیده و غیرت برای حفظ خانواده است. سپس دکتر دلشاد تهرانی در خصوص تنظیم نهج البلاغه توسط شیخ رضی(ره) و سبک نوشتاری آن به ایراد سخن پرداخت و در ادامه از اصول کلی اخلاق در زندگی و اخلاق اجتماعی طبق فرمایشات حضرت علی (ع) بیانات مسبوطی ایراد نمودند



راهبای عضو هیات علمی واحد چالوس

## چهارمین جشنواره بین المللی هنرهای تجسمی ایتالیا

بنا به گزارش اداره روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس دکتر مسعود ربانی عضو هیات علمی و معاون سما این واحد دانشگاهی توانست به چهارمین جشنواره بین المللی هنرهای تجسمی که توسط سفارت عراق در پایتخت ایتالیا - رم برگزار گردید راه یابد. این نمایشگاه که با شعار " دوستی و گفتگوی بین ملتها و ادیان " برپا گردید.

۱۱۶ هنرمند از ۳۶ کشور جهان به مدت ۳ روز در سفارت جمهوری عراق آثار خود را به معرض نمایش گذاشتند که استاد مسعود ربانی با ۲ اثر خوشنویسی در این نمایشگاه شرکت نمود و توانست کلاسهای خوشنویسی را در کنار این نمایشگاه برپا نماید و علاقمندان به هنر خوشنویسی ایرانی، استقبال خوبی داشتند و به خصوص مردم ایتالیا که برای یادگیری این هنر ایرانی و اسلامی اشتیاق زیادی از خود نشان می دادند.

از سوی علی مرادی ریاست فدراسیون وزنه برداری

## دکتر مرتضی سام دلیری مشاور در امور آموزشی فدراسیون وزنه برداری ایران شد

طی حکمی از سوی علی مرادی ریاست فدراسیون وزنه برداری جمهوری اسلامی ایران دکتر مرتضی سام دلیری رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس را به عنوان



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس شماره ۱، روز ۴ ماه ۸ سال ۹۴ تهیه شده در روابط عمومی واحد چالوس



مسابقات ماکارونی سراسر کشور در سنندج

## کسب مقام دوم سازه های ماکارونی سنگین توسط دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس

دومین دوره مسابقات سازه های ماکارونی (گرایش) سنگین راندمان جکت نفتی معماری پل در دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج برگزار گردید طی آن دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس موفق به کسب رتبه دوم شدند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس، در این دوره از مسابقات که حدود ۳۳ تیم دانشگاهی از سراسر کشور که توسط باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان واحد سنندج برگزار گردید سعید پاشا و محمد کاظمی و مهدی نوذری دانشجویان رشته عمران دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس اعضای تیم (Tias3) را تشکیل داده اند که با رای کمیته داوران موفق به کسب مقام دوم این دوره از مسابقات شدند. به همین منظور لوح تقدیری از سوی دکتر مرتضی سام دلیری ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس به اعضای تیم اهدا شد. در متن این لوح آمده است:

دانشجویان گرامی کسب مقام دوم و توفیق شما عزیزان در دومین دوره مسابقات کشور سازه های ماکارونی (گرایش) سنگین راندمان جکت نفتی معماری پل که مرهون همت و تلاش تان است را تبریک و تهنیت عرض می نمایم. امید است در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) موفق و موئد باشید.

شایان ذکر است دکتر سام دلیری به خاطر حسن تدبیر و توانمندی که دارد در راه توسعه دانشگاه آزاد اسلامی چالوس هم زحمات زیادی را متقبل شدند تا جایی که با دور اندیشی خود توانستند این مرکز آموزشی را به عنوان یکی از دانشگاههای جامع ارتقا دهد سام دلیری علاوه بر تلاش در راه شکوفایی علم و دانش به خاطر علاقه وافری که به ورزش دارد در توسعه ورزش و حمایت از ورزشکاران هم نقش ارزنده ای را ایفا می نماید.

مشاور در امور آموزشی این فدراسیون منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی این واحد دانشگاهی در این حکم آمده است: نظر به شایستگی، سابق و تجربیات ارزشمند جناب عالی به موجب این حکم به عنوان مشاور در امور آموزشی فدراسیون وزنه برداری منصوب می شوید امید است با تعهد و تخصص، دانش و سابقه موثر و مفیدی که دارید همواره در پرتو توفیقات الهی و عنایات حضرات معصومین علیهم السلام در راه پیشبرد و اهداف متعالی این فدراسیون موفق و موید باشید.



برگزاری اولین مناظره دانشجویی واحد چالوس

## موانع ازدواج و شیوه تنظیم روابط پسر و دختر

در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری و اجرای بخشنامه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی نخستین مناظره دانشجویی تحت عنوان «گفتگو، منطق، مدارا» با محوریت «موانع ازدواج و شیوه تنظیم روابط پسر و دختر» را معاونت فرهنگی و اجتماعی واحد چالوس با مشارکت دانشکده مدیریت و حسابداری در سالن مرحوم دکتر گلجانی برگزار کرد. حجت الاسلام سید صادق مطهری معاون فرهنگی و اجتماعی واحد در بخشی از سخنان گفت: از برکات این مناظره ها، ترویج فرهنگ گفتگو، کاهش سو تفاهات، شفاف شدن مواضع افراد در حوزه های متنوع و بالا رفتن سطح تحمل آرا و سلیق گوناگون در جامعه و رشد آزادیهای شهروندی در محدوده قوانین کشور است کار بسیار خوب و با ارزشی است که معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان آن را برای واحد های دانشگاهی سراسر کشور برنامه ریزی کرد. دکتر محمد رضا پور علی مدیر جلسه و رئیس دانشکده مدیریت و حسابداری گفت: برگزاری چنین مناظره هایی را در راستای استفاده از ظرفیت تحول آفرین «کرسی های آزاد اندیشی» این ایده بزرگ فرهنگی دانسته تا دانشجویان و مدیران آینده اجتماع بتوانند آرا و عقاید خود را در چهار چوب قانون و اخلاق آزادانه بیان نمایند و با حضور دو تیم دانشجویی مناظره کننده و هیات منصفه برگزار کرده ایم که انشا الله در سال آینده آرا ادامه خواهیم داد.





به مناسبت روز جهانی دامپزشک



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس شماره ۱، روز ۴ ماه ۸ سال ۹۴ تهیه شده در روابط عمومی واحد چالوس



بخشنامه صادره در این دوره دانشجویان هیچ محدودیتی برای میهمان شدن به واحد هاو مراکز آموزشی که می توانستند دروس مورد نظرشان را در ترم تابستان اخذ کنند وجود نداشته است.

دکتر سام دلیری رئیس دانشگاه آزاد چالوس خبر داد

## ثبت نام بدون آزمون در دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس

مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی برای رشته های کاردانی نا پیوسته و پیوسته ، کارشناسی ناپیوسته و پیوسته غیر پزشکی بصورت بدون آزمون برای سال تحصیلی ۹۵-۹۴ پیش ثبت نام می کند و شروع کلاسهای نیمسال اول از مهر ماه تشکیل خواهد شد. داوطلبان عزیز جهت ثبت نام می توانند به آدرس سایت [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۱۱-۵۲۲۴۸۷۸۹ تماس حاصل نمایند.

دکتر مرتضی سام دلیری ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس گفت: این واحد دانشگاهی در ۱۰۶ رشته مصوب دانشجو می پذیرد و درجه واحد چالوس، جامع می باشد. ۱۰۳۰۰ نفر دانشجو و تعداد (۳۱۵ نفر) اعضای هیات علمی تمام وقت که اکثرا دکتری و با درجه عالی استاد یار و دانشیار می باشند در کارشناسی ارشد (۵۰ رشته) کارشناسی (۳۶ رشته) کارشناسی ناپیوسته (۱۸ رشته) کاردانی (۳۰ رشته) و دکتری تخصصی (۱۳ رشته) را دارا می باشیم.

وی همچنین گفت: خوشبختانه تمام امکانات در خصوص رشته های مورد نظر در این واحد دانشگاهی فراهم است که بعضی از دستگاهها و تجهیزات منحصر به فرد می باشد و از نظر ورزشی و علمی حائز بهترین رتبه ها در سراسر کشور را دارا می باشیم و اساتید این واحد تا کنون بیش از ۶۱۰ (عنوان مقاله ISI) ارائه نموده اند تمام دانشجویان دختر جهت استفاده از خوابگاه اسکان داده شده اند و با پرداخت وام های کوتاه مدت، دریافت چک های بلند مدت و پرداخت وام های بلند مدت در تسهیلات پرداختی توسط صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم استفاده می شود.

دکتر سام دلیری در ادامه گفت: این واحد دانشگاهی تا کنون بیش از ۶۹ هزار فارغ التحصیل تحویل جامعه داده که تعداد زیادی از آنها در مقاطع بالاتر پذیرفته شده اند.

**جناب آقای دکتر عبدالله جاسبی**  
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت برادر گرامیتان حاج حبیب الله جاسبی جانباز سرافراز دوران انقلاب اسلامی (۱۳۴۲) را به جناب عالی و خاندان مکرم جاسبی تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند منان برای آن مرحوم، رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبر و سلامت مسالت می نمایم.  
رئیس، معاونین، استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس



## لیک های ناتمام

یک بار دیگر رژیم آل سعود عید قربان خونین در منا را رقم زد که رهبر انقلاب در پیام خود به همین مناسبت فرمودند: دولت سعودی موظف است مسئولیت سنگین این حادثه تلخ را بپذیرد و ۳ روز عزای عمومی در کشور را اعلام نمودند. در همین راستا اساتید بسیجی و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس در اطلاعیه ای این جنایت را محکوم نموده و در بخشی از این اطلاعیه آمده است: ما اساتید بسیجی و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس فاجعه اسفبار کشته شدن جمع کثیری از حجاج بیت الله الحرام که نشان از بی تدبیری، بی کفایتی و بی مدیریت آل سعود می باشد را به پیشگاه حضرت امام زمان (ع) و نایب برحقش مقام معظم رهبری، ملت بزرگ ایران و جهان اسلام تسلیت عرض می نمایم و خواستار پیگیری مسئولین کشور از طریق مراجع قانونی و سازمان های بین المللی می باشیم.

## معاون آموزشی واحد چالوس

## انتخاب واحد ۲۰۰۰ دانشجوی در ترم تابستان

در راستای اجرای سیاست های کلی دانشگاه آزاد اسلامی و بخشنامه ابلاغی برگزاری سه نیمسال تحصیلی در طول یک سال از سوی سازمان مرکزی ترم تابستان با حضور بیش از ۲۰۰۰ دانشجو در واحد چالوس برگزار شد. دکتر احمد سوداگر امیری خاطر نشان کرد: قبل از فرایند انتخاب واحد دانشجویان عزیز، پیش ثبت نام به صورت اینترنتی است که آمار دانشجویان متقاضی دروس مختلف را جمع آوری و بر اساس اطلاعات به دست آمده دروس مورد نظر دانشجویان را در این نیمسال ارائه دادیم. ایشان یاد آور شد که ساعات واحدهای نظری و عملی مطابق میزان ساعات آن دروس در نیمسال های اول و دوم سال تحصیلی است بر اساس

نمایندگی مقام معظم رهبری در استان مازندران و عضو شورای گسترش فرهنگ عفاف و حجاب و عضو کمیسیون معاملات استان و عضو کمیته انضباطی کارکنان استان مازندران را دارا می باشد و طی حکم جدیدی از سوی احمد شاهرسانی نماینده تام الاختیار ریاست عالییه دانشگاه آزاد اسلامی، ایشان را به عنوان عضو شورای انتصابات دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران منصوب کرد در این حکم آمده است: جناب آقای دکتر مرتضی سام دلیری به موجب این حکم جناب عالی به عنوان عضو شورای انتصابات دانشگاه های آزاد اسلامی استان مازندران منصوب می گردید امید است با اتکال به نیروی لایزال قادر متعال در انجام وظایف محوله و در جهت اهداف مقدس آموزش عالی در دانشگاه آزاد اسلامی با رعایت مقررات و آیین نامه های مصوب موفق باشید. تمامی کارکنان و اساتید این انتصاب رابه ایشان تبریک می گویند.

## دکتر بهرنگ اکرامی عضو هیات علمی واحد چالوس دامپزشک نمونه کشور شد

دکتر بهرنگ اکرامی عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس به عنوان دامپزشک نمونه در سطح کشور انتخاب و به همین منظور از سوی دکتر مهدی خلیج رئیس سازمان دامپزشکی کشور از دکتر بهرنگ اکرامی عضو هیات علمی واحد چالوس با ارسال لوح تقدیری از تلاشهای ایشان تقدیر نمود. در این لوح آمده است: جناب آقای دکتر بهرنگ اکرامی به مناسبت بزرگداشت روز ملی دامپزشکی به پاس تلاشهای صادقانه و ثمر بخش شما در ارتقا دانش و توسعه خدمات دامپزشکی، بدینوسیله از جناب عالی به عنوان تلاشگر نمونه در عرصه دامپزشکی سال ۱۳۹۴ تقدیر و تشکر می شود.

لازم به ذکر است دکتر اکرامی دارای دکترای تخصصی مامایی و بیماری های تولید مثل دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران، عضو هیات علمی و استادیار واحد چالوس می باشد. ایشان دارای چندین مقاله ISI و شرکت در سمینارهای کشور و خارج از کشور را در کارنامه خود دارد. ایشان عضو تخصصی درمان اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران نیز می باشد. دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس برای این عضو هیات علمی آرزوی موفقیت علمی در سطح کشور و جهانی را دارد.

از سوی احمد شاهرسانی نماینده تام الاختیار ریاست عالییه دانشگاه

## دکتر مرتضی سام دلیری عضو شورای انتصابات استان مازندران

دکتر مرتضی سام دلیری ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس دارای مدرک دکتری فیزیولوژی گیاهان زراعی با مرتبه علمی دانشیار و عضو هیات علمی تمام وقت واحد چالوس که بمدت ۱۰ سال معاون دانشجویی واحد چالوس و سپس به مدت ۹ سال ریاست واحد چالوس و عضو شورای راهبردی نهاد



روابط عمومی واحد چالوس خبر داد

بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس شماره ۱ روز ۴ ماه ۸ سال ۹۴ تهیه شده در روابط عمومی واحد چالوس

در دهمین جشنواره بهداشت باروری

## کسب رتبه برتر در رشته حفظ قرائت قرآن کریم

## رتبه برتر عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس

چهارمین دوره مسابقات قرآن و عترت ویژه پرسنل دانشگاه آزاد اسلامی سراسر کشور آبان ۹۴ به میزبانی واحد لاهیجان برگزار گردید. در این دوره از مسابقات تعداد ۱۶۰ نفر از سراسر کشور در آن حضور داشتند که این مسابقات را ۳ نفر از بهترین داوران بین المللی قضاوت کردند.

در رشته حفظ و قرائت قرآن کریم آقای اسماعیل ابراهیم نژاد از پرسنل و استاد قرآن کریم دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس توانست رتبه اول این دوره از مسابقات را از آن خود کند هیات رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس این موفقیت بزرگ را به ایشان، اساتید، دانشجویان و کارکنان واحد چالوس تبریک گفته و بیشترین موفقیت را برای شان از خداوند بزرگ آرزومند است



از سوی اساتید، کارکنان و دانشجویان بسیجی واحد چالوس صورت گرفت

## حمایت همه جانبه دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس از تیم مذاکره کننده هسته ای

بسیج اساتید و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس به همراه ریاست، معاونین، اساتید، کارکنان و دانشجویان طی طوماری حمایت و پشتیبانی همه جانبه خود را از تیم مذاکره کننده هسته ای که به دستور حضرت امام خامنه ای (مدظله عالی) را با رعایت اصول زیر اعلام می‌داریم. اصل (۱) تمام تحریم‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران باید یکجا و همزمان با امضا توافق نامه کاملاً لغو شود.

اصل (۲) دستاوردهای هسته ای در حد نیازهای واقعی کشور باید حفظ و تقویت شود.

اصل (۳) هیچ منعی برای استمرار تسهیلات و پیشرفت‌های علمی واقعی در امور هسته ای و هیچ محدودیت برای دانشمندان هسته ای وجود نداشته باشد.

اصل (۴) هیچ نظارتی فراتر از مقررات و عرف بین الملل اعمال نشود.

اصل (۵) هیچ گونه نظارت و اعمال محدودیت بر نیروهای مسلح و مراکز نظامی و امنیتی پذیرفته نیست.

اصل (۶) توافق هسته ای باید بازگشت پذیر باشد و در صورت نقض عهد از طرف دشمن، ما بتوانیم به شرایط قبل از توافق برگردیم.

اینها مواردی بود که تمامی خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس اعم از ریاست، معاونتها، اساتید، کارکنان و دانشجویان آن راطی طومار امضا شده به سازمان بسیج کارمندان کشور ارسال تا به گوش دشمنان این مرز بوم برسد.

از سوی قرارگاه حضرت نوح (ع) صورت پذیرفت

## تقدیر قرارگاه حضرت نوح (ع) از ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس

از سوی فرماندهی قرارگاه نوح (ع) سرتیپ دوم پاسدار حسن ایرلو با ارسال لوح سپاس از دکتر مرتضی سام دلیری ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس تقدیر به عمل آورد.

در این لوح آمده است: درسال دولت و ملت، همدلی و هم‌زبانی و در امتداد اهداف بلند نظام مقدس جمهوری اسلامی، بدین وسیله از زحمات ارزشمند و شایسته جناب عالی به این قرارگاه که مصداق «من لم یشرک المخلوق لم یشرک الخالق» تقدیر و تشکر می‌نمایم. امید است در راه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در ظل توجهات خاصه حضرت ولی عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف و رهبری حضرت امام خامنه ای (دامت ظله) موفق و موید باشید.

دینی و پژوهشی قرآن و عترت سراسر کشور را از آن خود سازد. لازم به ذکر است که اختتامیه این جشنواره با حضور معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی دکتر سید طه هاشمی، پاییز سال جاری در واحد تبریز برگزار خواهد شد و از برگزیدگان تقدیر به عمل خواهد آمد.

این استاد هنرمند تا کنون چندین نمایشگاه و برگزاری کلاسهای خوشنویسی در کشورهای ایتالیا و مالزی برگزار نمود که با استقبال بی نظیر روبرو گردید. از استان مازندران ۹ اثر منتخب ارسال که اثر دکتر مسعود ربانی توانست رتبه برتر بیستمین دوره جشنواره هنر و ادبیات

سهیلا نظر پور عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس و دانشجوی دوره دکتری Ph.D بهداشت و باروری دانشگاه شهید بهشتی تهران در دهمین جشنواره آموزشی دانشگاهی موفق به کسب میانگین برتر در رشته بهداشت باروری شد.

هیات رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس این موفقیت را خدمت ایشان و به خصوص دانشجویان رشته علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس تبریک گفته و بیشترین موفقیت را برای این استاد فرزانه آرزو مند است.

امید است در سایه الطاف الهی شاهد کسب افتخارات بیشتر شما در راه خدمت رسانی به کشور و دانشجویان عزیز این مرز و بوم باشیم.

کسب رتبه برتر عضو هیات علمی واحد چالوس

## بیستمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت سراسر کشور

بیستمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت سراسر کشور نفر برتر خود در رشته نستعلیق را شناخت. دکتر مسعود ربانی عضو هیات علمی و معاون سما دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس توانست رتبه برتر رشته خط نستعلیق در بخش استادان را به خود اختصاص دهد.





بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس شماره ۱، روز ۴ ماه ۸ سال ۹۴ تهیه شده در روابط عمومی واحد چالوس

در جلسه کارمندان بازنشسته و نمونه واحد چالوس

از معاونت اداری و مالی دانشگاه و همچنین ریاست واحد تقدیر و تشکر دارم که اینچنین مجلسی برای این عزیزان برپا کردند ایشان هم خواستار تشکیل کانون بازنشستگان دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس ردا داشت و گفت چقدر خوب می شد می توانستیم یک اتاق را به همین منظور اختصاص می دادیم و حداقل هر ماه یکبار این عزیزان را دور هم جمع می کردیم و از تجربیاتشان نهایت استفاده را می بردیم

در پایان از کارمندان بازنشسته عبارتند از: فرج الله فقیه، سید حسن حسینی، سید محمود میرغیائی، منصور بابو کوهستانی از کارمندان نمونه هم آقایان شمسعلی بابو کوهستانی، نصرت الله صیادی و سرکار خانم نرجس نصیری انتخاب شدند و به هر یک از آنها با اهدای یک سکه تمام بهار آزادی یک جلد قرآن مجید و لوح تقدیر قدر دانی شد. قبلا هم از آقایان محمد حسین اکبرپور - خسرو کیادلیری - امیر قلی بابو کوهستانی - حمید رضا آقایی - علا الدین مرادی خواجوندی - علی روستا جوشری و سرکار خانم مهندس خیر النسا شیخ قدردانی به عمل آمده بود لازم به ذکر است از اسفند ۹۳ تا مهر ۹۴ تعداد یازده نفر از کارمندان این واحد به افتخار بازنشستگی نائل آمدند.

قابل توجه علاقمندان به رشته های مهندسی

## کارشناسی پیوسته معماری بدون آزمون در واحد چالوس

رشته کارشناسی پیوسته معماری به رشته های مهندسی و بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس اضافه شد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس در بیش از ۶۶ رشته در مقاطع کارشناسی و کاردانی (پیوسته و ناپیوسته) بدون کنکور دانشجو می پذیرد که رشته های مهندسی آن عبارتند از: (کارشناسی رشته های عمران - معماری) (کارشناسی ناپیوسته رشته های اجرایی عمران - علمی کاربردی معماری) (کاردانی پیوسته و ناپیوسته رشته های: ساختمان - معماری - معماری سنتی - کاردان فنی عمران پل سازی -

کاردان فنی عمران ساختمانهای بتنی - علمی کاربردی شهرسازی - آب و فاضلاب) این واحد دانشگاهی جزو واحد های جامعی است که توانسته برای ایجاد رشته های تحصیلی متقاضیان گام های مهمی بردارد تمام مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس در راستای افزایش سطح کیفی آموزشی و علمی پژوهشی در خدمت دانشجویان عزیز می باشد.



## مراسم جشن توجیهی دانشجویان جدیدالورود و تجلیل از برترینهای علمی و قهرمانان ورزشی واحد چالوس

همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود و تجلیل از برترینهای علمی و قهرمانان ورزشی واحد چالوس اردوی توجیهی خود را برگزار نمود. که با حضور دکتر محمد باقر پاشا معاون دانشجویی - دکتر امیری معاون آموزشی - استاد کیانوش منصور لکوری معاون اداری مالی - دکتر مسعود ربانی معاونت سما - حجت الاسلام غفاری از نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری - حجت الاسلام مطهری معاون فرهنگی و اجتماعی واحد شروع شد.

مراسم با حضور بیش از هفتصد دانشجو دختر و پسر در سالن اردوگاه ستاد مشترک نوشهر آغاز گردید هر یک از معاونین به معرفی حوزه های خود پرداختند و دانشجویان را با آخرین آیین نامه های آموزشی، دانشجویی، پژوهشی و فرهنگی آنها را آشنا ساختند.

حجت الاسلام مطهری ضمن عرض خیر مقدم در بخشی از سخنان خود گفت: کسب علم و دانش زمان و مکان نمی شناسد و همانطور که رسول اکرم (ص) فرمودند: هرگاه خداوند بخواهد خیری را به بندگان خود برساند او را فقیه و دانا می گرداند شما عزیزان جایی قدم گذاشتید که دروازه علم و معرفت است و فرصت یادگیری علوم تخصصی و تقویت جنبه های فرهنگی و تربیتی در این واحد دانشگاهی برای شما مهیا می باشد و از این فرصت نهایت بهره را ببرید. دکتر پاشا معاون دانشجویی هم پیام ریاست عالییه دانشگاه دکتر میرزاده را به مناسبت آغاز سال تحصیلی قرائت نمود و برای آنها کارهایی را که معاونت دانشجویی باید انجام بدهد را برشمرد. دکتر امیری معاون آموزشی واحد هم تمامی مراحل آموزشی را برای دانشجویان بازگو و راهنماییهای لازم را ارائه نمود. آخرین سخنران دکتر مسعود ربانی ریاست دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد چالوس بود که اردوی توجیهی دانشجویان خود را با دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس بصورت مشترک برگزار کرده بود ایشان در بخشی از سخنان خود گفت: راهیابی دانشجویان از دبیرستان به دانشگاه را به آنان تبریک گفته و در ادامه به بیان انتظارات متقابل دانشگاه و دانشجویان پرداخت و آنها را با آیین نامه ها و مقررات دانشگاه آشنا ساخت. در پایان این مراسم با برنامه های متنوع و پخش بسته های فرهنگی که حاوی بروشور اطلاعات و آیین نامه های دانشگاه همراه بود به آنها اهدا شد واز دانشجویان برتر علمی و قهرمانان ورزشی واحد تجلیل به عمل آمد و حاضرین نهار را میهمان دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس بودند.

به این عزیزان اهدا می شود باشد که عمرشان به بلندای خورشید باشد. جلسه دیگری که ما به خاطر آن دور هم جمع شدیم در راستای بخشنامه سازمان مرکزی انتخاب پرسنل نمونه می باشد طبق بخشنامه باید برای واحد جامع سه نفر براساس فرم

امتیاز بندی که باید برابر بخشنامه باشد انتخاب شده اند در جلسه هیات رئیسه دانشگاه مشخص کردیم که از بین مدیران یک نفر، از بین پرسنل مرد یک نفر و از بین پرسنل زن هم یک نفر انتخاب شدند. دکتر پاشا آخرین سخنران این جلسه گفت:

## سه دهه عمر پر برکت خود را بی ادعا ولی پر تلاشی بهترین خدمت را ارائه نمودند

جلسه تودیع کارمندان بازنشسته دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس در سالن همایش این واحد دانشگاهی برگزار گردید و ضمن تجلیل از کارمندان بازنشسته سه نفر پرسنل هم به عنوان کارمند نمونه سال ۹۴ انتخاب شدند. این مراسم با حضور جمع کثیری از کارمندان دانشگاه، دکتر محمد باقر پاشا معاون دانشجویی، دکتر امیری معاون آموزشی، حجت الاسلام مطهری معاون فرهنگی و اجتماعی، استاد کیانوش منصور لکوری معاون اداری مالی و غلامحسین مسلمی مدیر اداری آغاز شد.

حجت الاسلام مطهری ضمن عرض خیر مقدم در بخشی از سخنان خود گفت: رسول اکرم فرمودند احترام به بازنشستگان واز بزرگان امت من احترام به من است و به خصوصیات اخلاقی این عزیزان در طول سی سال خدمت صادقانه صحبت کرد و سپس کیانوش منصور لکوری معاون اداری مالی دانشگاه در این خصوص گفت: بنده به توبه خودم از ریاست واحد دانشگاه و شما همکاران عزیزم تقدیر و تشکر می کنم که به این جلسه تشریف آوردید.

جلسه امروز همانطور که بیان شد به دو مناسبت یکی گرامیداشت زحمات عزیزانی است که با بضاعت اندک سازمانی ساختند عمر و جوانی خود را در طبق اخلاص گذاشتند تا این سازمان عظیم و تنومند را ایجاد کنند. امروز به افتخار بازنشستگی نائل آمدند، ما دور هم جمع شدیم تا از بزرگترهای این سازمان تکریم کنیم و احترام به همه خدمات آنها داشته باشیم این عزیزان در طول سه دهه عمر پر برکت خود را به پای این سازمان گذاشتند، بی ادعا ولی پر تلاش همکارانی که برایشان دستمزد در اوایل معنا نداشت و فقط به فکر تثبیت سازمان بودند از جذب دانشجو گرفته تا خرید زمین و ساخت ساختمان.

دانشگاه در حد بضاعت خود مراسمی جهت پاس داشت خدمات این عزیزان تشکیل داد لوح سپاس یک جلد کلام الله مجید و مبلغ اندکی هم به عنوان پاداش برابر بخشنامه



واحد دانشگاهی است که در این راستا نیز استاندارد اعلام شده توسط وزارت علوم که به ازای هر دانشجو ۱۰ جلد کتاب می باشد پارا فرائر گذاشته این نسبت را به ۵/۱ برابر رسانده است و به ازای هر دانشجو ۱۵ جلد کتاب در کتابخانه وجود دارد. با توجه به امکاناتی که در این واحد دانشگاهی فراهم شده برگزاری آزمون های دکتری و کارشناسی ارشد سراسری و دولتی نیز برعهده این واحد می باشد

کسب رتبه های ممتاز

## توسط اساتید، کارمند و دانشجویان واحد چالوس

دکتر مرتضی سام دلیری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس گفت: مسابقات قرآن و عترت بستری مناسب برای ترویج فرهنگ انس با قرآن و اهل بیت عصمت و طهارت برای شناخت هر چه بیشتر مفاهیم قرآنی و راه و روش اهل بیت است ایشان با تقدیر از تلاشهای معاونت فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی کل کشور و همکاری مطلوب معاونت فرهنگی واحد چالوس تقدیر و تشکر نمود و اظهار امیدواری کرد زیرا بهترین راه مقابله با جنگ نرم دشمن، انتقال عمیق مفاهیم قرآنی در قلب جوانان است.

عضو شورای راهبردی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای استان مازندران در ادامه گفت: مسابقات قرآن و عترت دانشگاههای استان مازندران با حضور ۱۶ واحد و ۱۳۰ شرکت کننده که در ۴ رشته قرائت، ترتیل، تحقیق و حفظ قرآن در سطح اساتید، دانشجویان و کارمندان برگزار شد. دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس توانست در سطح اساتید توسط محمد مهدی شمس ناتری در رشته (تحقیق) نفر اول، محمد رضا شعبانی در رشته (ترتیل) نفر دوم، سید حسین مطهری در رشته (ترتیل) نفر سوم و سرکار خانم سکینه خوش قدم در رشته (ترتیل) نفر اول و در سطح دانشجویی محمد دانشخواه در رشته (ترتیل) نفر اول و در سطح کارمندان اسماعیل ابراهیم نژاد در رشته (تحقیق) نفر اول را به دست آوردند



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس شماره ۱، روز ۴ ماه ۸ سال ۹۴ تهیه شده در روابط عمومی واحد چالوس



شیبیه سازی شورای امنیت سازمان ملل متحد در موضوع یمن

## شرکت تیم علمی دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس در مقر سازمان ملل

تیم دانشجویی رشته حقوق بین الملل کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس با هماهنگی و مساعدت دکتر مرتضی سام دلیری ریاست واحد و با پیگیری های رئیس دانشکده حقوق دکتر بابایی مهر و ارسال دعوت نامه از سوی فصلنامه مطالعات بین المللی جهت شرکت در کارگاه تحت عنوان (شیبیه سازی شورای امنیت سازمان ملل متحد در موضوع یمن) انتخاب و پس از گذراندن کارگاه های آموزشی در این خصوص عازم مقر سازمان ملل متحد در تهران شدند و کلاس های کارگاه در موزه صلح تهران با اجرای شیبیه سازی شورای امنیت سازمان ملل متحد که با حضور آقایان دکتر عراقچی، دکتر اسدی، دکتر ذاکریان و آقای گری لوئیس نماینده سازمان ملل متحد در ایران که خود ایشان هم جزو گروه ۵+۱ بوده اند کارگاه برگزار گردید.

تیم کارشناسی ارشد حقوق بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس توانست این کارگاه را با موفقیت عالی و به شکل مطلوب گذرانده و موفق به دریافت گواهینامه بین المللی گردد.

محمد رضا طهماسبی دانشجوی رشته حقوق بین الملل کارشناسی ارشد واحد چالوس به خیر نگار فرهیختگان در چالوس گفت: در این دوره از کارگاه که تعداد ۵۳ نفر از دانشجویان دکتری و ارشد حقوق بین الملل از سراسر کشور شرکت داشتند، از استان های شمالی کشور تنها دانشگاه آزاد اسلامی جامع واحد چالوس توانست به شکل فعال در این کارگاه حضور پیدا کند.

دانشگاه های دولتی و آزاد نسبت استاد به دانشجو در حد استاندارد می باشیم. تعدا هیات علمی ۱ به ۳۱ رسیده است که ضمن توجه به فعالیت آموزشی، فرهنگی و پژوهشی نیز مد نظر مسئولین واحد است.

فعال و دایر نمودن کارگاه ها و آزمایشگاه های تخصصی برای هر رشته و داشتن کتابخانه مجهز با ۱۶۰ هزار جلد کتاب از ویژگی های منحصر به فرد این

تامین شود که در فاز نخست آن مقرر گردید ۱۲ درصد در آمد دانشگاهها از شرکت دانش بنیان و کار های اقتصادی باشد اولین دانشگاه جامع استانهای شمالی کشور هستیم که در سال ۸۹ از واحد بسیار بزرگ به واحد جامع ارتقا یافته است.

لازم به ذکر است طبق استانداردهای اعلام شده از سوی وزارت علوم جزو محدود دانشگاهی هستیم که در بین



در آینده ی نزدیک صورت می گیرد

## راه اندازی چند طرح اقتصادی و دانش بنیان در دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس

دکتر مرتضی سام دلیری از روسای فعال و موفق دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس که تا کنون منشا خدمات بسیار ارزنده ای برای دانشجویان این واحد دانشگاهی بوده است. دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس، آبان سال ۶۵ با ۵ رشته فعالیت خود را آغاز کرده است که بعد از بیست و شش سال هم اکنون بالاترین درجه را در منطقه ۳ دارا بوده و به عنوان واحد جامع شناخته می شود

دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس که هم اکنون جز بزرگترین دانشگاه حضوری جهان است دارای ۱۰ هزار دانشجو در ۱۰۶ رشته در مقاطع تحصیلی است که در ۵۱ رشته فوق لیسانس ۱۷ رشته دکتری ۳۰ رشته کارشناسی و حدود ۳۱۵ نفر عضو هیات علمی تمام وقت که اکثرا دکتری و دانشجو دکتری هستند می باشد دکتر مرتضی سام دلیری در یک گفتگوی اختصاصی به تشریح فعالیتهای در دست اقدام دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس پرداخت وی از راه اندازی طرح های اقتصادی دانش بنیان در راستای سیاست های ریاست عالییه دانشگاه آزاد جناب آقای دکتر میرزاده در واحد چالوس خبر داد و افزود این طرح ها شامل ۲ طرح دانش بنیان و ۵ طرح اقتصادی است که شامل: استعمال عصاره از گیاهان دارویی راه اندازی درمانگاه فوق تخصصی به همراه داروخانه، ام آر آی، آزمایشگاه فوق تخصصی پاتولوژی انسانی و شرکت سازه های بتنی مشتمل بر ساخت تیرچه لوله بتنی است وی تصریح کرد پرورش قارچ خوراکی در سالنی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع در مزرعه آموزشی تحقیقاتی غرب فعال سازی و اقتصادی نمودن مرغداری ۱۲۰۰ قطعه ای واحد چالوس پرورش زنبور عسل و ماهی گرمابی از جمله کار های اقتصادی هستند که در حال اجرا و بهره برداری است این مسئول ادعان داشت طبق سیاست مسئولین دانشگاه آزاد اسلامی و رهنمود های حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی مقرر شد قسمتی از هزینه های واحد ها از غیر شهریه





بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس شماره ۱، روز ۴ ماه ۸ سال ۹۴ تهیه شده در روابط عمومی واحد چالوس

دردانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس  
برگزار شد



## جشن تکلیف همراه با مسابقه نقاشی



مسابقه نقاشی و جشن تکلیف با عنوان "نماز سرچشمه خوبی ها" ویژه فرزندان اساتید و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس در مسجد امام محمد باقر(ع) دانشگاه برگزار گردید. سرکار خانم فاطمه حتمی پور مسئول ستاد اقامه نماز معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس در این خصوص گفت: کودکان به عنوان گوهرهایی آسمانی با دل‌های پاک، فطرت‌هایی زلال، ذهن‌های آماده، گوش‌های حق‌پذیر و امید‌های آینده اسلام و کشور اولین مخاطب بزرگ ترویج فرهنگ نورانی نماز هستند در جهت تحقیق رهنمود‌های مقام معظم رهبری مبنی بر استفاده از ابراز هنر و ظرفیت‌های هنری در ترویج فرهنگ نماز

ستاد اقامه نماز معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس با اهداف: ۱- بهره‌گیری از ذهن خلاق کودکان و ترسیم از زیبایی‌های نماز

۲- ایجاد انگیزه در کودکان جهت آشنایی با برخی مفاهیم نماز

۳- تشویق بهترین‌های مسابقه و تجلیل از شرکت‌کنندگان

۴- ایجاد فضای معنوی در بین شرکت‌کنندگان را ایجاد نموده است

در این دوره از مسابقه نقاشی مخاطبین در سه گروه سنی ۴ تا ۶ (نونهالان) ۷ تا ۹ و ۱۰ تا ۱۲ سال برگزار شد که به نفرات برتر هدایای نفیسی تعلق گرفت و به کلیه شرکت‌کنندگان لوح تقدیر به همراه جوایزی ارزنده ای اهدا گردید.



بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس برگزار کرد

## عاشورا در دانشگاه

به همت بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس در طول ایام محرم اقدام به برگزاری مراسم سوگواری و سینه زنی سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) کردند و بعد از تاسوعا و عاشورای حسینی بمدت ۳ شب در مسجد امام محمد باقر (ع) واحد از دانشجویان، اساتید و کارکنان بعد از نماز مغرب و عشا که با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین سید حمید مظهری و با مداحی کربلایی علی پاشا همراه با پذیرایی شام برگزار می‌کند.

محمد رضا شعبانی مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس گفت: هدف بسیج دانشجویی ترویج قیام عاشورادار بین جوانان است و تمام کارهای سوگواری سرور و سالار شهیدان امام حسین (ع) را خود دانشجویان بسیجی انجام می‌دهند تا فرهنگ ناب عاشورایی در میان دانشگاهیان تعمیق و گسترش یابد و جامعه علمی در جهت گوناگون درس‌هایی از حماسه بزرگ کربلا به عنوان مبنایی برای حفظ آموزه‌های نورانی مکتب امامت و ولایت در طول تاریخ بشریت دانسته و آنرا بسط و گسترش دهیم.

از ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس جناب آقای دکتر مرتضی سام دلیری به خاطر حمایت همه‌جانبه‌شان تقدیر و تشکر می‌کنم.

روابط عمومی واحد چالوس خبر داد

## تقدیر رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی از ریاست واحد چالوس

اسلامی واحد چالوس تقدیر کردند: این لوح آمده است: برادر گرامی جناب آقای دکتر مرتضی سام دلیری به حکم "من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق" بر خود وظیفه می‌دانیم مراتب سپاس و قدرشناسی خویش و اعضای محترم کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی را از جناب عالی و کلیه همکاران محترم آن دانشگاه که مقدمات حضور میهمانان گرامی را فراهم نمودند اعلام نماییم. واز درگاه ایزد منان و یگانه هستی بخش، برای شما دوستان عزیز و همراهان خوب و دلسوز آرزوی سلامت و سعادت و اجر عظیم الهی مسئلت می‌نماییم.

محمد مهدی زاهدی نماینده مجلس و رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی به همراه دکتر قاسم احمدی نماینده مردم و دبیر اول کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی طی لوح تقدیری از دکتر مرتضی سام دلیری ریاست دانشگاه آزاد

بدین وسیله از جناب عالی که متعهدانه و با حضور کامل در طی نشست‌های هم‌اندیشی نسبت به بررسی مسائل و مشکلات آموزش و پرورش عالی شهرستان‌های مذکور با ارائه گزارشی به نحو احسن، در جهت برطرف نمودن آن همکاری و تلاش نموده‌اید و در مسیر اهداف شایسته آن همت گمارده‌اید. نهایت تشکر و تقدیر به عمل می‌آید و از خداوند متعال خواهانم که گام‌های بعدی تان رانیز قرین بویایی و پایایی بدارد.

به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی واحد چالوس

## برگزاری کرسی‌های آزاد اندیشی

به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس کرسی آزاد اندیشی با رویکرد تبیین مسائل دینی به ویژه نماز برای دانشجویان گروه‌های مختلف آموزشی و کارکنان این واحد دانشگاهی با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکتر ابراهیمیان مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در استان مازندران در سالن همایش این واحد دانشگاهی برگزار شد دکتر ابراهیمیان در بخشی از سخنان خود گفت: شاید در ذهن شما این سؤال مطرح بشود که چرا ما باید نماز بخوانیم؟

- امام رضا (ع) می‌فرماید به ۵ دلیل
- ۱- انسان موجود دو نیمه‌ای است که نیمه از وجود او جسم است که غذا می‌خورد و نیمه دیگر او جان است که غذای جان او نماز است.
  - ۲- انسان موجود ضعیفی آفریده شده لذا پناهگاهی قوی می‌خواهد که نماز پناهگاه اوست.
  - ۳- تشکر از صاحب نعمت واجب عقلی است و نماز شکرگزاری به درگاه صاحب نعمت است.
  - ۴- نماز گره خوردن بی‌نهایت کوچک با بی‌نهایت بزرگ این عالم است.
  - ۵- نماز پرواز روح است بسوی عالم معنا در پایان همایش حاضرین به پرسش و پاسخ پرداختند



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس شماره ۱، روز ۴ ماه ۸ سال ۹۴ تهیه شده در روابط عمومی واحد چالوس

روابط عمومی واحد چالوس خبر داد

برگزاری کرسی های آزاد اندیشی

## کارگاه مهدویت در واحد چالوس

از سلسله برگزاری کرسی های آزاد اندیشی به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس با مشارکت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در استان مازندران "کارگاه مهدویت به همراه پخش و نقد فیلم های مهدویت" با حضور جمع کثیری از دانشجویان و اساتید و کارکنان در سالن مرحوم دکتر مسلمی این واحد دانشگاهی برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین خاکزاد معاون فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی مازندران سخنران این جلسه بود ایشان در بخشی از سخنان خود گفت: فیلمسازان هالیوود در فیلمسازی خود در راستای مباحث مهدویت و آخر زمان می پردازند و ایشان به تقسیم بندی این مباحث در ۵ محور پرداخت

- ۱- آخر الزمان طبیعی
- ۲- آخر الزمان تکنولوژیک
- ۳- آخر الزمان علمی و تخیلی
- ۴- آخر الزمان اسطوره ای
- ۵- آخر الزمان دینی.

یعنی رقابت میان ادیان و انسانهای متدین و غیردینی در کل خیر و شر، به همراه پخش فیلم ها به ایراد سخنرانی بصورت پرسش و پاسخ پرداخت و به کلیه شرکت کننده گان گواهی اهدا خواهد شد و همچنین سهمیه سفر زیارتی و سیاحتی مشهد مقدس نیز برای آنها در نظر گرفته شده است.



برگزاری سلسله کرسی های آزاد اندیشی در واحد چالوس

## برگزاری کارگاه: عشق قبل از ازدواج یا بعد از آن «باید ها و نباید ها»

از سلسله برگزاری کرسی های آزاد اندیشی به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس با مشارکت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در استان مازندران همایش «کوجه باغ خوشبختی» تحت عنوان: عشق قبل از ازدواج و یا بعد از آن «بایدها و نبایدها» با حضور دکتر سید محمود انوشه مدرس مباحث موفقیت و مهارت های زندگی در سالن همایش این دانشگاه برگزار شد.

دکتر سید محمود انوشه در بخشی از سخنان خود بیان اینک خانواده به مفهوم محدود آن عبارت است از یک واحد اجتماعی؛ ناشی از ازدواج یک زن و مرد که فرزندان پدید آمده و آن را تکمیل میکند اسلام خانواده را گروهی متشکل از افراد، دارای شخصیت مدنی، حقوقی و معنوی معرفی میکند که هسته ی اولیه آن را ازدواج مشروع زن و مرد تشکیل میدهد. براین اساس خانواده یک تاسیس حقوقی بحساب خواهد آمد که اعضای آن با رشته خونی باهم پیوند پیدا می کنند. جامعه شناسان خانواده را یک پدیده تاریخی میدانند که از اجتماع کلی جدا نیست. واحدی است اجتماعی که در عین حال خصایص یک نهاد و یک گروه را واجد است.

روابط اعضای خانواده نسبت به هم بر مبنای صمیمیت؛ فداکاری و گذشت باشد. خانواده تنها نظام اجتماعی است که در همه جوامع، از مذهبی و غیر مذهبی پذیرفته شده و توسعه یافته است مدیریت خانواده در اغلب موارد شوهر «رئیس خانواده» وزن «مدیر داخلی» به حساب می آید امری که در اسلام هم بر این اساس به پیش می رود و عشق پیوند تفاوتهاست و معجزه اش نادیده گرفتن کمبود هاست نگذار هر کسی قسمتی از تو را بدزدد، قلبت را به سمت نیکی ها سوق بده به سمت خوبی ها را کن با همه مهربان باش با اطمینان قلبی صحبت کردن را فراموش نکن. بانو چراغ روشنایی بالای سر جا دارد اما ای بانو برای خودت حرمت نگهدار چون اندام، زیبایی، پول، تحصیلات... و تنها و فقط فقط یک چیز می ماند وفاداری- صداقت- پاکی زن و مرد.

جنسیت مشارکت کنندگان تفاوت وجود دارد. آنها در پایان از دکتر مرتضی سام دلیری ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس و همچنین از استاد

## پذیرش مقاله سه تن از دانشجویان رشته روانشناسی بالینی واحد چالوس در کنفرانس بین المللی کشور لهستان

مقاله گلاره صلاحی نژاد، مائده دیلمی خوش خوش شقایق تیلاب که هر سه آنها دانشجوی رشته روانشناسی بالینی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس تحت عنوان (رابطه ساده و چند گانه بین راهبردهای مقابله ای با سرسختی روانشناختی بین دانشجویان شهرستانهای نوشهر و چالوس) ارائه نمود که مورد پذیرش واقع گردید.

این مطالعه با هدف بررسی ارتباط بین راهبرد های مقابله ای با سرسختی روان شناختی بین دانشجویان شهرستانهای نوشهر و چالوس به انجام رسیده است و به روش توصیفی همبستگی بوده و جامعه آماری آن را دانشجویان شهرستانهای نوشهر و چالوس تشکیل داده اند. تعداد نمونه آن را ۲۰۰ نفر تشکیل داده اند که به روش تصادفی ساده انتخاب شده است.

ابزار این مطالعه شامل پرسشنامه های راهبردهای مقابله ای لازوروس (WOCQ) و دیدگاه های شخصی کوباسا (سرسختی) (P.V.S) می باشد. همچنین برای تجزیه و تحلیل داده ها از آزمونهای رگرسیون گام به گام، T، مستقل و همبستگی پیرسون استفاده گردیده است.

یافته ها حاکی از آن است که ۳ راهبرد خودکنترلی، حل مساله برنامه ریزی شده و پذیرش مسوولیت از توانایی تبیین تغییرات سرسختی روان شناختی برخوردارند و ۳ راهبرد یاد شده به اضافه طلب حمایت اجتماعی و ارزیابی مجدد مثبت در مجموع ۴۰٪ از تغییرات مولفه مبارزه جویی را تبیین می کنند و ۳ راهبرد طلب حمایت اجتماعی، حل مساله برنامه ریزی شده و پذیرش مسوولیت از توانایی تبیین تغییرات مولفه تعهد برخوردارند.

بین سن راهبردهای مبارزه جویی، خود کنترلی، سرسختی، گریز اجتناب، فاصله گرفتن و پذیرش مسوولیت همبستگی معنی دار وجود دارد، همچنین بین مقابله مستقیم، فاصله گرفتن و خود کنترلی بر حسب